ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỘ ĐỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-KT

V/v xác định danh sách các trường trực thuộc đơn vị, địa phương quản lý
	           Mộ Đức, ngày         tháng         năm 2025

        Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện Công văn số 3628/STC-QLNS, ngày 03/11/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc xác định danh sách các trường trực thuộc đơn vị, địa phương quản lý;
Căn cứ Quyết định số 1814/QĐ-UBND ngày 15/5/2023, của Chủ tịch UBND huyện Mộ Đức về việc tạm giao bổ sung 07 biên chế giáo viên bậc Mầm non năm học 2022-2023;

Căn cứ vào các chức năng, nhiệm vụ của UBND xã Mộ Đức sau sắp xếp đơn vị hành chính.

Sau khi tiếp nhận và rà soát địa bàn quản lý, UBND xã báo cáo Sở Tài chính xác định số biên chế tạm giao bổ sung qua các năm 2023, 2024, 2025 thuộc phạm vi xã Mộ Đức quản lý để làm cơ sở phân bổ và thực hiện các nhiệm vụ chi ngân sách theo quy định (Chi tiết theo phụ lục đính kèm).
UBND xã Mộ Đức kính báo cáo Sở Tài chính theo dõi, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- VP: C, PVP, CVTH;

- Lưu VT.
	CHỦ TỊCH
Nguyễn Xuân Thái

PAGE